Объединённая коллегия таможенных служб

государств - членов Таможенного союза

РЕШЕНИЕ

7 июня 2012 г.                                                                          № 4/2

г. Таганрог

О внесении изменений в Правила процедуры Объединённой коллегии

таможенных служб государств - членов Таможенного союза в части,

касающейся установления ограничения на распространение информации,

содержащейся в отдельных решениях Объединённой коллегии

Объединённая коллегия таможенных служб государств - членов

Таможенного союза

РЕШИЛА:

Дополнить главу IV Правил процедуры Объединенной коллегии

таможенных служб государств - членов Таможенного союза, утверждённых

решением Объединенной коллегии таможенных служб государств - членов

Таможенного союза от 20 октября 2011 г. № 1/4, абзацами следующего содержания:

«Решение о наличии в материалах Объединённой коллегии информации,

содержащей сведения ограниченного распространения, принимается членами

Объединённой коллегии на заседании Объединённой коллегии по представлению

центрального таможенного органа государства - члена Таможенного союза или

члена Объединённой коллегии.

Доведение до таможенных органов государств - членов Таможенного союза

решений с информацией содержащей сведения ограниченного распространения,

осуществляется в соответствии с законодательством каждого из государств -

членов Таможенного союза».

Председатель

А.Ю. Бельянинов

Заместитель председателя

 А.Ф. Шпилевский

Заместитель председателя

 М.Т. Есенбаев